“Programma Comunale degli Impianti di Telefonia Mobile” depositata dalla ditta incaricata in data 
03.10.2025 prot. gen. n.27595 (agli atti d’ufficio); 

Preso atto che con la Determinazione n. 40 del 13.02.2024 si è provveduto a liquidare la fattura n. 
FATTPA 42_24 del 25.01.2024, pari ad un importo complessivo di € 7.993,44 
(settemilanovecentonovantatre/44), comprensivo di spese, contributo previdenziale al 4% ed IVA al 
22% quale liquidazione aggiornamento anno 2023;  

Preso atto che con la Determinazione n.6 del 22.01.2025 si è provveduto a liquidare la fattura n. 
FATTPA 1480_24 del 31.12.2024, pari ad un importo complessivo di € 7.993,44 
(settemilanovecentonovantatre/44), comprensivo di spese, contributo previdenziale al 4% ed IVA al 
22% quale liquidazione aggiornamento anno 2024;  

Vista la fattura n. FATTPA 1607_25 del 29.12.2025, pervenuta in data 29.12.2025 prot.gen.39154, 
dell’importo complessivo di € 7.993,44 (settemilanovecentonovantatre/44), comprensivo di spese,

[...]

contributo previdenziale al 4% ed IVA al 22% quale liquidazione aggiornamento anno 2025 
(Allegato 1, parte integrante del presente atto); 

Accertato l’impegno di spesa, assunto con la Determinazione del Settore III n.53 del 21.04.2023 
per un importo totale di € 23.980,32 (ventitremilanovecentoottanta/32 euro), comprensivo di spese, 
contributo previdenziale al 4% ed IVA al 22%, ripartito in tre annualità di importo pari ad € 
7.993,44 (settemilanovecentonovantatre/44), sulle disponibilità di cui al Cap.1355.99 “Piano 
Telefonia Mobile” Bilancio 2023/2025; 

Visto il certificato di regolarità contributiva della società incaricata richiesto ad Inarcassa e 
pervenuto in data 30.12.2025 prot.39233 (agli atti d’ufficio)